
 

  
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
15 июля 2024 года  № 100/350 

 

с.им.Бабушкина. 

 

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий избирательных участков № 33-38,41,42,44,45,48,50-

56,58 Бабушкинского муниципального округа Вологодской области  

 

В соответствии с пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», пунктами 12,14 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 5 декабря 2012 № 152/1137-6 (с последующими изменениями), 

постановлением Избирательной комиссии Вологодской области от 9 июня 

2018 года № 62/273 «О формировании резерва составов участковых комиссий 

Вологодской области территориальными избирательными комиссиями», 

территориальная избирательная комиссия Бабушкинского муниципального 

округа  п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести сбор предложений для дополнительного зачисления в 

резерв составов участковых комиссий избирательных участков № 33-

38,41,42,44,45,48,50-56,58 Бабушкинского муниципального округа 

Вологодской области в период с 19 июля по 8 августа 2024 года 

включительно. 

2. Осуществить проверку представленных кандидатур на 

соответствие требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях 



избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации».  

3.  Направить настоящее постановление в Избирательную 

комиссию Вологодской области.  

4. Опубликовать настоящее постановление и сообщение 

территориальной избирательной комиссии Бабушкинского муниципального 

округа о дополнительном зачислении в резерв составов участковых комиссий 

избирательных участков № 33-38,41,42,45,48,50-56,58 (прилагается) в газете 

«Знамя» и разместить на официальном сайте администрации Бабушкинского 

муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» в разделе «Деятельность» в подразделе «Территориальная 

избирательная комиссия».    

 

 

Председатель территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                    О.Д.Климова                                                         

                                                               

Секретарь территориальной избирательной 

комиссии Бабушкинского муниципального округа                   Е.В.Грехнева  

 


